АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.12.2022  № 299-р

    с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении перечня

подведомственных организаций

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области, которые могут не

создавать официальные страницы в

социальных сетях для размещения

информации о своей деятельности в

сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления»:

1. Утвердить прилагаемый перечень подведомственных организаций

Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, которые могут не создавать официальные страницы в

социальных сетях для размещения информации о своей деятельности в сети

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                      В.Е. Абраменков

Приложение

к распоряжению Администрации

муниципального образования -

Ершичский район

Смоленской области

от  08.12.2022 № 299-р

Перечень подведомственных организаций Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области, которые могут не создавать

официальные страницы в социальных сетях для размещения информации о своей

деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

1. Финансовое управление Администрации муниципального образования -

Ершичский район смоленской области;

2. Ликвидационная комиссия муниципального унитарного

сельскохозяйственного предприятия "Знамя";

3. Муниципальное унитарное предприятие "Ершичское ПАТП".

Отп. 1 экз. –  в дело.

Исп. Т.В. Свистунова

Тел. 2-19-07

«___»_____________

Разослать:  управляющий делами; сектор

по информационной работе; финансовое

управление; ликвидационная комиссия

Муниципального унитарного

сельскохозяйственного предприятия

"Знамя"

Визы:  М.М.Бугаев                                                                      «___»_______________